aeternare: presentium litterarum indiciis a. 58:
101, 22.

aeternus, eternus — deus, memorare, memoria

affectio: bonam affectionem habere ad nos et ad
nostra et ad nostros honores 29: 59, 3.

affectuosus: affectuose prestare 5: 12, 6. affectuo-
se rogare *63: 107, 20.

affectus, afectus: gratiam suam et dilectionis af-
fectum in der Salutatio 44: 82,36. salutem
cum intime dilectionis affectu in der Saluta-
tio *62: 106, 17. salutem et sincere dilectionis
affectum in der Salutatio 20: 44,9. 21: 45, 18.
22: 47,1. 36: 69,8. 41: 41,4. A 7: 130, 3. or-
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dinem vestrum peculiari quodam semper di-
ligere affectu 43: 81,29. sincero nos affectu
diligere 32: 65, 14.

affinis: karissima a. 71: 114, 32.

agendum: nostra et imperii agenda 49: 89, 1.

agere: bene actus ducatus regiminis 43: 81,23.
in ordinario vel extraordinario iudicio a. 42:
80, 16. a. iura nostra imperii 42: 80, 14. nomi-
ne nostro a. 42: 80, 18. a., contrahere seu pro-
curare 45: 84, 24, tractare, a. seu statuere 44:
83, 15. acta in der Schlussdatierung 51: 92, 8.
actum in der Schlussdatierung 13: 33,4, 14:
34,11. 15: 36,23. 24: 50,14, 30: 62,14. 42:
80,20. actum in aula hospitalis Sancti Spiri-
tus (in Marseille) in der Schlussdatierung 2:
2,28. acta in aula superiori palacii comunis
Massilie 3: 7,27. in der Schlussdatierung.
acta Segobie in capella ecclesie cathedralis
12: 32,1. 16: 39,33. in der Schlussdatierung.
acta (actum) Segobie in capella palacii regis
in der Schlussdatierung 11: 29,14, 17: 41,3.
acta apud Segobiam in curia regis 29: 59, 25.
in der Schlussdatierung. actum Segobie in
domo, qua morantur nuncii Massilie 18: 42, 6.
in der Schlussdatierung. actum in palacio
Massilie in der Schlussdatierung 10: 27, 1.
actum in solario superiori domus Bonacursi
de Blanco, ubi fiunt consilia in der Schiuss-
datierung 9: 25,5. acta (actum) in (villa de)
Soria in palatio regali in der Schlussdatie-
rung 4: 10,25, 5: 13,33. 6: 19,1. 7: 22, 1. pre-
sentialiter actum 10: 26, 36. actum sive ges-
tum 10: 26, 36.

aggravare 7: 20, 39.

agitare: negotiorum curis frequentioribus agitari
43: 81, 26.

alcaldis: appellare ad alcaldes Hyspalenses 38:
74,5.8. 76, 1. convenire per forum et alcaldes
urbis Hyspalensis 38: 74, 5.

aldeus 51: 91, 14.

alffondiga in civitate Hypalensi 38: 73, 13. ali-
quid percipere ex a. ratione hospitalitatis 38:
73, 14

alius: alii quamplures 30: 62, 24. per alium scribi
facere 44: 83, 19. 45: 84,29,
— terra

almus — urbs

alphabetum, alfabetum: carte per alphabetum di-
vise 51: 92,23, instrumentum per a. divisum
29: 59,21,